
UCHWAŁA  Nr XVI/113/12 
Rady  Gminy  Ryjewo 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości niezabudowanej położonej w 
miejscowości Benowo stanowiącej  własność Gminy Ryjewo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.13 ust. 1 i art.28 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada 
Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej następującej 
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Ryjewo, a mianowicie:  
 
 

1) Działki oznaczonej numerem 111 o powierzchni 0,2600 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Benowo, dla której w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie prowadzona jest 
Księga Wieczysta Nr GD1I/00025304/7. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 
 

 
§ 3. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady      Gminy 

 
Kazimierz Zima 


